
 
  
 
 
 

 Wrocław, 21 kwietnia 2022 r. 
 

Prawa człowieka w czasie konfliktu zbrojnego.  
Otwarty wykład prof. Adama Bodnara 

 
Prof. Adam Bodnar, dziekan Wydziału Prawa Uniwersytetu SWPS w Warszawie i były 
rzecznik Praw Obywatelskich będzie gościem Interdyscyplinarnego Seminarium 
Naukowego Politechniki Wrocławskiej. 
 
We wtorek, 26 kwietnia, profesor wygłosi otwarty wykład pt. „Demokracja i prawa 
człowieka w czasie wojny”. Spotkanie rozpocznie się o godz. 13.00 w Centrum 
Kongresowym PWr (bud. D-20, ul. Janiszewskiego 8). 
 

Wstęp wolny, obowiązują jednak rejestracja za pośrednictwem portalu Evenea 
https://wroclaw.tech/adambodnar. 

 
Prof. Adam Bodnar jest doktorem habilitowanym nauk prawnych i dziekanem Wydziału 
Prawa Uniwersytetu SWPS w Warszawie. W latach 2015-2021 był rzecznikiem praw 
obywatelskich, a wcześniej wiceprezesem Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka. 
 
Od dawna angażuje się w działania na rzecz praw człowieka – współpracował z licznymi 
organizacjami pozarządowymi m.in. Fundacją Panoptykon, ClientEarth Polska i 
Stowarzyszeniem im. prof. Zbigniewa Hołdy. 
 
Został wyróżniony Nagrodą Tolerancji przez Stowarzyszenie Lambda Warszawa (2011), 
Nagrodą Rafto za obronę praw mniejszości i niezależności sądów w Polsce (2018), 
Nagrodą Praworządności (Rule of Law Award), przyznaną przez World Justice Project 
(2019). W 2020 otrzymał francuski Order Legii Honorowej w randze kawalera. Jest też 
laureatem nagrody specjalnej Korony Równości, przyznawanej przez Kampanię Przeciw 
Homofobii. 
 
Jest autorem wielu publikacji naukowych z zakresu praw człowieka. 
 
Interdyscyplinarne Seminarium Naukowe to cykl otwartych wykładów skierowanych 
do szerokiego grona odbiorców – studentów, doktorantów, pracowników naukowych i 
wszystkich zainteresowanych pogłębianiem wiedzy. Od 2017 roku na naszej uczelni 
regularnie goszczą eksperci z różnych dziedzin, którzy chętnie dzielą się wynikami swoich 
badań. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://wroclaw.tech/dla-mediow  


